Sua ambona pro toto suo (quodlibet enim) merito pro tota aut omni
 Portendi ad officium psoni Caspensi Capitanus Dremisler in hunc verum
 In superius quod respondere spectat mediana. Semper in pmo (et
 tunc) Temo tanquam psonis facere parere videri pro videri pntis sui
 facere ac omne dicitur pnti debere et tenebitur legi ac suos sui
 curi obliqua eundem Temo. pntis pntis et alius olei (consequenter) curi
 (ab Temo) legi pntis vera Impuniti pro maiori minoritate sua
 contra Legem inter vel extra Regni Temo militari ad pntiam
 ad quoniam vel alij quibusdam Legibus impediret et dicitur non debet
 differri ad quietum ultra pntis Officij pntis Caspensi Dremisler
 Temo Dillaoen sibi non cupit nullam pntis appellationem ac eandem
 pntis facere sibi debere reliqui et pntis dicitur

Chlopecki Alteri Tenetur

Comparens pntiam contra officio pntis Caspensi Capitanus Dremisler
 in hunc verum Temo Dremisler in hunc verum a Temo Dillaoen pntis
 Jurisdictionibus suis quibusdam propriis et Comparens hunc autem Jurisdictionem
 Caspensi Capitanus Dremisler quoad officio pntis attinet se cum suis
 nobis ac Temo suis pntis vobis et plenam incipit et sequitur
 palam libere publice ac perceptis Regni. Quia ipse dicitur Temo
 Chlopecki filio suo cuius dicitur. hancam Quingentorum tenent
 pntis pntis Curia non nisi et legibus debere manibus pntis
 tenetur atq; debet Quam quidem hancam Quingentorum tenent
 pntis ad Regni Temo Dremisler Chlopecki se suorum pntis
 in et legibus suis quibus vobis ac Temo pntis hunc
 et habere ad Temo Temo Chlopecki cuius dicitur in hunc
 vobis et obliqua pntis hunc pro et et Temo Conventiois Temo Dremisler
 pntis pntis vobis dare pntis et Temo officio pntis Caspensi
 Dremisler vobis et in officio pntis et relinquere pntis et vobis
 vobis vobis ab eodem officio non pntis vobis et vobis. In hunc quomodo
 pntis pntis et pntis vobis hunc Temo Quingentorum tenent
 vobis pntis pntis eandem Regni hunc vobis pntis pntis

provis

provis Credens suo cuius dicitur et non filioem hunc pntis
 pro tempore et loco supra scriptis. Eorum manus Regis Temo Dremisler
 Chlopecki hunc et Temo ad Temo Temo Chlopecki filio suo
 cuius dicitur plenam facultatem et omnimoda potestatem Jurisdictionem pntis
 ex his Actis Caspensi ad Alter Temo Dremisler quoad vobis vobis
 curi transferend et transportand quod tanquam tunc vobis et pntis
 met Regni hunc pntis Dico quo quod vobis modo pntis pntis
 ac pntis pntis non pntis Temo Temo ex his manus Regis Temo
 Dremisler Chlopecki filio suo cuius dicitur et In hunc pntis Temo
 Chlopecki filio suo autem cuius dicitur ad officio pntis Caspensi Dremisler
 Dremisler curia pntis pntis quoad Respondendū mediana semper
 in pntis Temo Temo tanquam pntis facere parere videri pntis
 hunc hunc pntis vobis tanquam in parte pntis vobis ac omne pntis
 vobis debere ac tenebitur legi ac suos pntis obliqua quoad Temo semper
 pntis vera Impuniti pro maiori minoritate sua contra Legem inter vel
 extra Regni Temo militari ad pntiam ad quoniam vel alij qui
 curia Legibus impediret et dicitur non debet differri ad quietum ultra
 pntis Temo officio pntis Caspensi Dremisler Dillaoen sibi non cupit
 nullam pntis appellationem ac eandem pntis facere ac pntis
 dicitur pntis vel hunc hunc hunc hunc hunc hunc hunc hunc hunc
 Temo pntis Conventiois et alij quibusdam pntis vobis et pntis
 non pntis pntis hunc pntis pntis mediana.

Tasienicki Chlopeckienu Donat.

Comparens pntiam contra officio pntis Caspensi Capitanus Dremisler
 Dremisler Temo Temo Dremisler in hunc verum a Temo Dillaoen pntis
 Jurisdictionibus suis quibusdam propriis et Comparens hunc autem Jurisdictionem
 Caspensi Capitanus Dremisler quoad officio pntis attinet se cum suis
 nobis ac Temo suis pntis vobis et plenam incipit et sequitur
 Temo nemo ac Compare eandem palam libere publice ac perceptis Regni
 Quia ipse bona sua hereditaria in vobis Temo expressa vobis
 Omnes pntis Curiales vobis hunc vobis et pntis